

Faglige CFU-dage

Saltvandsindsprøjtning til dig og dine kolleger.

*Næste skoleår tilbyder vi **faglige CFU-dage**, så du kan opleve en hel dag fyldt med ny viden og konkrete undervisningsideer, du kan få med hjem til din klasse.*

Herunder finder du de faglige CFU-dage, som vi har sat dato på – flere kan komme til.

Du kan altid finde vores aktuelle kurser og tilbud på hjemmesiden

Se ucsyd.dk/cfu/cfukurser

eller scan QR koden

Her kan du også finde prøvekurser mm.



Matematikfagets dag

Building Thinking Classroom – begynderkursus

Dato: 08-08-2024 kl. 09:00-15:00 – Campus Haderslev

Pris: 1375,-

Historielærernes dag

Dato: 23-10-2024 – Jelling – 24-10-2024 – Roskilde

Program og pris er under udarbejdelse

Håndværk- og designfagets dag

Dato: 29-10-2024 – Campus Esbjerg

Program og pris er under udarbejdelse

Turen til Folketinget

Dato: 04-11-2024 & 11-11-2024 – Folketinget

Pris: 500,-

Danskfagets dag

Eleven som kreativ producent

Dato: 21-11-2024 kl. 08:30-15:00 – Campus Esbjerg

Pris: 1675,-

Sproglærernes dag

-kreativitet, leg og teknologi i sprogindlæringen

Dato: 05-03-2025 kl. 08:30-15:30 – Campus Esbjerg

Pris: 1675,-

Samfundsfagslærernes dag

Dato: 18-03-2025 – Århus – 19-03-2025 – Roskilde

Program og pris er under udarbejdelse





Læremidler, vejledning og inspiration til dig og din undervisning

CFU

Gratis oplæg til din skole

Gode og gratis tilbud til din skole - oplæg, som du fx kan bestille til dit næste møde i dit fagudvalg. Vi vil nemlig gerne møde dig og dine kolleger og byde ind med inspiration, så du får mulighed for at variere din undervisning med forskellige læremidler.

Dansk

Kontakt CFU pæd. konsulent Martin Bach Poulsen på mail: mbap@ucsyd.dk

Undersøgende og eksperimenterende litteraturundervisning

Du vil med dette oplæg blive inspireret til, hvordan I kan arbejde med en undersøgende og eksperimenterende tilgang til litteraturen i dansk. Der vil være bud på konkrete ideer med udgangspunkt i værker fra udlånssamlingen.

Matematik

Kontakt CFU pæd. konsulent Nada Meri Pedersen på mail: nmpe@ucsyd.dk

Fokus på den matematiske tænkning og på kompetencerne gennem spil

Ved oplægget vil du finde inspiration til, hvordan du bruger forskellige slags spil til at fremme elevernes matematiske kompetencer, strategitænkning samt samarbejde og aktiv deltagelse. Oplægget vil byde på nogle spilleaktiviteter efterfulgt af kollektive didaktiske refleksioner.

Matematisk opmærksomhed i børnehaveklassen

Oplægget har fokus på at rette opmærksomheden mod den matematik, der er allerede findes omkring os i hverdagslivet. Med udgangspunkt i CFU-materialet "Alle er med - Matematikaktiviteter i børnehaveklassen" vil vi arbejde med konkrete aktiviteter, som har til hensigt at udvikle de fire elementer, der udgør matematisk opmærksomhed: *tal, antal, figurer & mønstre* og *sprog & tankegang*.

Engelsk

Kontakt CFU pæd. konsulent Lise Fenger Poulsen på mail: lfpo@ucsyd.dk

Leg og tidlig læsning i engelsk

Læsning i de yngste klasser kalder på nye metoder, en anderledes og legende tilgang til læsning i engelsk. Udvalget af materialer er stort og farverigt: Nye billedbøger, spil, videoer fra YouTube, digitale værktøjer og mange andre sites på nettet.

Læsning og tekster i engelsk

Læsning booster dine elevers sprogindlæring både mundtligt og skriftligt, men den fælles bog på klassen kan være en udfordring i en engelskundervisning med stor faglig spredning. På kurset vil vi arbejde med ideer, aktiviteter og ressourcer, som kan klæde dig på til at arbejde med tekstlæsning i udskoling.

Tysk

Kontakt CFU pæd. konsulent Susanne Ries på mail: srie@ucsyd.dk

Spiele im Deutschunterricht

Denne workshop har fokus på spil i tyskundervisningen og undersøger især bræt- og kortspils potentiale. Vi afprøver forskellige spil og reflekterer over, hvilke kognitive, sproglige og sociale færdigheder, der fremmes gennem dette læremiddel.

Historie, Samfundsfag og Kristendomskundskab

Kontakt CFU pæd. konsulent Lasse Hollbaum Vinther på mail: lhvi@ucsyd.dk

Er du og dine elever klar til den postfaktuelle virkelighed?

Morgendagens samfund bliver så vild, at nærmest ingen har set det. Her får I oplæg krydret med læringsaktiviteter om den største udfordring til demokratiet, nemlig at teknologien overhaler dig, demokratiet og dine rettigheder indenom.

Faglige CFU-dage på forsiden

